BP 1183 f 068v 08 vr 05-01-1403.

Een vidimus maken van de brief die begint met {in contract BP 1183 f 068v 04} "de broers Henricus en Johannes" en Lucas zvw Henricus Snavel beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde broers Johannes en Engelbertus, kv Engelbertus van Krekelhoven. De brief overhandigen aan één van beiden die het eerst komt.

Et fiet vidimus de littera incipiente Henricus et Johannes fratres ut supra in primo contractu et Lucas filius quondam Henrici Snavel promisit super omnia tradere dictis Johanni et Engelberto fratribus liberis Engelberti de Krekelhoven prout in forma. Testes datum supra. Et solverunt. Tradetur littera alteri #eorum# prius venienti.

1183 f.069r.

in vigilia epiphanie Domini: vrijdag 05-01-1403.

feria secunda post epiphanie: maandag 08-01-1403.

BP 1183 f 069r 01 vr 05-01-1403.

Gerlacus Cnode zvw Gerlacus Code alias gnd metten Brode beloofde aan Sijmon van Vario, tbv Anthonius etc, 8 oude Franse schilden met Vastenavond aanstaande (di 27-02-1403; 26+27=53 dgn) te betalen, op straffe van ½.

Gerlacus Cnode filius quondam Gerlaci Code alias dicti metten Brode promisit super omnia Sijmoni de Vario ad opus Anthonii etc VIII aude scilde Francie ad carnisprivium proxime futurum persolvendos sub pena dimidii. Testes Scilder et Uden datum in vigilia epiphanie Domini.

BP 1183 f 069r 02 vr 05-01-1403.

Destijds had Arnoldus van Enode zvw Johannes van Houweningen verpacht aan Wolterus gnd Vrieze zijn hoeve, ter plaatse gnd Enode, die voornoemde Walterus Vrieze beteelde, met toebehoren, uitgezonderd 3 stukken land, gnd die Beirc, die Houtwas en die Weirt after den Hof, en de houtwas van deze 3 stukken, voor een periode van 10 jaar ingaande Pinksteren toen aanstaande, de eerste 2 jaar per jaar voor 12 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus te betalen en 20 mud rogge en 4 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis bij Den Bosch te leveren, en elk van de 8 resterende jaren per jaar voor 24 Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Martinus te betalen en 20 mud rogge en 4 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Arnoldus van Enode droeg thans 12 mud rogge van voornoemde 20 mud, die aan voornoemde Arnoldus van Enode met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) zullen vervallen, over aan Engelbertus van Arle mesmaker.

Notum sit universis quod cum Arnoldus de Enode filius quondam Johannis de Houweningen mansum suum (dg: dictum) situm in loco dicto Enode quem Walterus dictus Vrieze sub sua cultura (dg: tamquam) possidebat cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis exceptis tamen de dicto manso cum suis attinentiis tribus peciis terre quarum una Beirc secunda die Houtwas et 3^a die Weirt after den Hof nuncupantur et (dg: cum) lignicrescentia earundem trium peciarum terre dedisset ad annum pactum dicto Woltero Vrieze ab eodem Waltero ad spacium decem annorum festum penthecostes protunc sine medio sequentium possidendum et habendum videlicet anno quolibet duorum primorum annorum de dictis decem annis pro duodecim florenis communiter Stramproedsche gulden vocatis monete Gelrie seu pro valore dandis et solvendis dicto Arnoldo de Enode anno quolibet dictorum duorum 'Martini atque pro viginti modiis siliginis et quatuor modiis ordeï mesure de Busco dandis et solvendis eidem Arnoldo a predicto Waltero anno quolibet eorundem duorum annorum purificationis et apud Buscum tradendis et deliberandis atque (dg: pro) anno quolibet aliorum octo annorum de predictis decem annis pro viginti quatuor aureis florenis communiter Stramproedsche gulden vocatis seu pro valore dandis et solvendis dicto Arnoldo a prefato Waltero anno quolibet dictorum aliorum octo annorum Martini atque pro viginti modiis siliginis et quatuor modiis ordeï dicte mesure dandis et solvendis dicto Arnoldo de Enode a prefato Waltero anno quolibet eorundem aliorum octo annorum purificationis et in Busco tradendis et deliberandis prout hec et alia in litteris quas vidimus continentur constitutus igitur dictus Arnoldus de Enode duodecim modios siliginis de predictis viginti modiis siliginis eidem Arnoldo de Enode in festo purificationis proxime futuro provenientes de premissis supportavit (dg: dicto Sij ad opus cum litteris et jure occasione testes) Engelberto de Arle cultellifici cum litteris et jure occasione. Testes datum supra.